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Produkta datu lapa

uponor

Uponor S-Press PLUS spiediena parbaudes korkis 16

1013756

Tehniskie dati
Iltem no EAN
Item no GTIN
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Mérvieniba

Garums (1)

Garums (I1)

Garums (12)

lepakojuma daudzums 1
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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4021598002364
04021598002364
1873396
5071603
1725993

Gab.

52 mm

14 mm

30 mm

20

7680
06414905634729
06414905257720
54

26

0,076

26
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